[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.03.2025
	№ 89

О внесении изменений  в постановление администрации

муниципального образования Арсеньевский район
от  03.08.2021  № 266 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение

и аннулирование такого адреса»

В соответствии с частью 1.8 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 46 Устава муниципального образования  Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 03.08.2021 № 266 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» следующие изменения:
- в пункте 3 регламента после слов «по адресу» текст «администрации муниципального образования Арсеньевский район или» исключить;

- в абзаце втором пункта 25 слова «лично, в том числе» исключить;

- в абзаце шестом пункта 25 после слов «При личном обращении» добавить  слова «в многофункциональный центр»;

- в пункте 36 регламента текст «администрации муниципального образования Арсеньевский район  и» исключить;

- в пункте 39 слова «администрации и» исключить;

- в пункте 88 слова «уполномоченный орган» заменить словами «многофункциональный центр»;

- в пункте 89 слова «уполномоченный орган или» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет».

    3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Арсеньевский район

	А.В. Медников

исполнитель:

консультант отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры

Н.В. Худякова

Согласовано:

Коновалова Н.А.

Окишев А.В.

Савина Н.Н.